県 営 住 宅 模 様 替 届

令和   年    月   日

長崎県知事        様

県営住宅     団地    棟    号

申 請 者                 印

Ｔ Ｅ Ｌ（    ）     －

下記のとおり住戸内模様替えをしたいので、承認を受けたく別紙設計図等を添えて申請します。

尚、承認の上は、下記事項を堅く守り後日異議の申し立ては致しません。

記

１．模様替について、退去の際、又は、県が使用する必要が生じた場合は、申請者の費用負担

で直ちに撤去し、原形に復旧します。

模様替の理

由及び内容

着工年月日